
 

 
 
Truc regata Yacht 2018 - celkové výsledky do Slapského poháru  - 1 kolo 

              
Pořadí Čas Start. číslo Jméno lodě Typ lodě Kat. Jméno kapitána 

1 14:33:00 5 WARATAH T 830 1S Jiří Kvasnička 

2 14:42:10 9 MARBO T 750 1S Marek 

3 14:42:50 6 ALTEA MELGES 24 1S Bronislav Vavřina 

4 14:43:10 8 CELSIO SKIPPI 650 RACE 2 Petr Jelínek 

5 14:43:20 Modrá loď USYS LONGTZE 1S Stanislav Šnajberg 

6 14:50:40 4 PERFORMANCE SKIPPY 2 Jindřich Čulek ml. 

7 14:51:10 2 SATURN SATURN 23 2 Marian Faktor 

8 14:55:20 33 PINTA FIRST 27.3 3 Nikola Guryča 

9 14:59:20 3 JUPÍ IV. SKIPPI 650 2 Jiří Altman 

10 14:59:30 81 PIPPI K6 1 Roman Fišer 

11 14:59:50 7 MARIKA CAFÉ 24 2 Jakub Sysel 



12 15:02:00 39 FIALA SAILS TRIAS 1 Tomáš Fiala 

13 15:05:20 84 PANNA COTTA SOLING 1 Radan Vladyka 

14 15:07:20 75 SANDPIPER CATALINA 5 Kryštof Spurný 

15 15:11:00 10 MASSACRA 2 SYMPATHY 600 R 2 Alexandr Průcha 

16 15:12:50 51 SANTA TANGO 730 3 Jan Boťa 

17 15:13:16 78 SUMMERWIND TRIDENT NEPTUNE 5 Pavel Odstrčil 

18 15:14:00 50 LILITA LILITA 5 Jan Frouz 

19 15:15:00 67 BARAKA CAFE 24 3 Karel Krčmář 

20 15:16:10 89 KAMALOA GIB SEA 3 Pavel Rozsypal 

21 15:16:20 82 CLASSIK CAFE 24 3 Pavel Bartoš 

22 15:16:30 70 ASTON ANTILA 27 5 Jiří Strnad 

23 15:16:50 85 ALTER EGO DYNO 550 3 Tomáš Loukota 

24 15:18:20 74 HOLIDAY BAVARIA 31 5 Milan Formánek 

25 15:18:50 46 CAETUS TWISTER 800 5 Michal Šíp 

26 15:19:30 49 CARAMELLA DELPHIA 26 5 Martin Voženílek 



27 15:20:40 56 PATRIA EDEL 2 4 Vlastimil Faktor 

28 15:22:20 60 SKYLLA SPORTA 3 Jaroslav Soukup 

29 15:25:40 21 CETUS JEANNEAU 4 Michael Horáček 

30 15:25:40 45 BELLA BAVARIA 31 5 Stanislav Kohout 

31 15:29:00 62 VIVA SASANKA VIVA 700 4 Petr Stoklasa  

32 15:30:00 22 MANTA SKIPPI 650i 2 Jiří Borkovec 

33 15:32:00 29 MARITANA INT.5M 3 Pavel Oleníček 

34 15:34:40 41 JANOSCH BENETAUF FIRST 30 5 Jiří Kuneš 

35 15:36:40 38 YACKY DOCK CATALINA 27 5 Michal Zdražil 

36 15:39:00 83 TULÁK BELUGA 4 Pavel Jurečka 

37 15:39:00 30 MARIGOLD JEANNEAU AQUILA 5 Daniel Adam 

38 15:39:10 8 na plachtě - FINN FINN FINN 1 David Maxa 

39 15:43:00 58 ALKA FLYING DUTCHMAN 1 Sarah Grimová 

40 15:43:00 43 CHVILKA PHOBOS 25 5 Silvia Raslová 

41 15:43:10 55 VEGA SPORTINA ODYSSEUS 575 4 Jan Novotný 



42 15:43:10 80 MOANA KING CRUISER 5 Jakub Nožička 

43 15:45:20 26 LADY LC - SASANKA 4 Jiří Dydovič 

44 15:45:40 31 CARRAVELLE KIRIE FELING 5 Tomáš Čermák 

45 15:45:50 48 VIVIANNE SANGRIA 5 Jaromír Žák 

46 15:46:00 CZE 383 - LAZY DAYS LAZY DAYS ELVSTRÖM 65 4 Tomáš Špírek 

47 15:47:00 86 BIENE JOLA 4 Pavel Růžička 

48 15:47:30 47 ARZAGA JEANNEAU SUN ODDYSSEY 30 i 5 Zdeněk Burda 

49 15:47:40 63 HAI AU CATALINA 5 Aleš Ulmajer 

50 15:48:00 61 WAYFARER _ 1 Jan Vlček 

51 15:48:40 37 COLOMBIA JEANNEAU SO32i 5 Jan Daczický 

52 15:52:00 42 TEREZA PEGAS 28 5 Jan Vebr 

53 15:54:50 72 VRABČÁK RENNY TES 678 4 Ivan Šafránek 

54 15:55:20 57 NAUTICA MAXI PETERSON 77 5 Milan Dudík 

55 15:56:00 23 ANABELA GIAUR 5 Tomáš Dydovič 

56 15:56:40 76 CRAZY JOHN TRAMP 4 Jan Dvořák 



57 15:57:20 79 BON VOYAGE FOCUS 4 Jan Unc 

58 15:57:20 25 LADY KATE ALL BLACK 5 Jiří Brdička 

59 15:59:20 68 VIKTORIA ANTILA 24 4 Tomáš Vohradský 

60 15:59:30 52 LUTAS MAXI 77 5 Jaroslav Malý 

61 16:03:30 91 HELENA _ 4 Václav Bícha 

62 16:09:00 69 CONNIE CONATI 22 4 Robert Zelenka 

63 16:14:20 87 POTÁPKA _ 5 Jaroslav Koreček 

64 16:15:10 34 ANTINOA KUTR 5 Vladimír Malý 

65 16:15:20 24 ALINE ZEEMIN 22 4 Jan Sládek 

66 16:15:20 59 URSUS BAVARIA 30 5 David Fiala 

67 16:20:50 28 GERONIMO SKIPPER 5 Lukáš Dlouhý 

68 16:24:10 36 HUMR MATCH 4 1 Kryštof Malý 

69 16:29:30 53 HEIDI SPORTLAKE 4 Jaroslav Kopecký 

70 16:35:00 40 KLAUDIE A 25 5 Petr Sochůrek 

71 16:38:30 88 SAGITTA SASANKA 4 Renata Hanušová 



72 16:53:10 27 JAEL SASANKA 4 Jan Lintymer 

73 16:54:20 65 PELIKÁN LA PALOMA 5 Andrea Vaninová 

74 16:57:40 54 EL NIŇO BAVARIA 31 CRUISER 5 Daniel Hladík 

75 17:02:10 (Na trati) 77 FLYING FISH _ 1 Michal Hřebeček 

76 17:04:00 (Na trati) 90 LEVIATHAN 2 PEGAZ 31 5 Tomáš Lauber 

77 Nedojel 32 MOGLI MYSTERE 26 5 Martin Smolař 

78 Nestartoval 64 RAM/BERAN CAFE 24 CRUISER 3 Jindřich Čulek st. 

79 Nestartoval 35 ORA BAVARIA 707 4 Jiří Soukup 

80 Nestartoval 1 ADRIA MELGES 1S Pavel Vrňák 

 



 

 

   

 

 

 

 

   

       

       

       

       

 

Truc regata Yacht 2018 - výsledky kategorie SUPER OPEN - 2 kola 
 

       
Pořadí Čas Start. číslo Jméno lodě Typ lodě Kat. Jméno kapitána 

1. 
15:42:50 5 WARATAH T 830 1S 

Jiří Kvasnička 

2.  
15:52:30 9 MARBO T 750 1S 

Marek 

3. 15:54:30 6 ALTEA MELGES 24 1S Bronislav Vavřina 

4. 16:00:50 modra loď - USYS USYS LONGTZE 1S Stanislav Šnajberg 

5. 
Nestartoval 1 ADRIA MELGES 1S 

Pavel Vrňák 

       

       

              

       



 

        

   

 

   

       

       

       

       

 
Truc regata Yacht 2018 - výsledky kategorie OPEN - 1 kolo 

             

Pořadí Čas Start. číslo Jméno lodě Typ lodě Kat. Jméno kapitána 

1 14:59:30 81 PIPPI K6 1 Roman Fišer 

2 15:02:00 39 FIALA SAILS TRIAS 1 Tomáš Fiala 

3 15:05:20 84 PANNA COTTA SOLING 1 Radan Vladyka 

4 15:39:10 8 na plachtě FINN FINN 1 David Maxa 

5 15:43:00 58 ALKA FLYING DUTCHMAN 1 Sarah Grimová 

6 15:48:00 61 WAYFARER _ 1 Jan Vlček 

7 16:24:10 36 HUMR MATCH 4 1 Kryštof Malý 

8 17:02:10 (Na trati) 77 FLYING FISH _ 1 Michal Hřebeček 
 



 

 

   

 

   

       

       

       

       

       

 
Truc regata Yacht 2018 - výsledky kategorie RACER - 2 kola 

             

Pořadí Čas Start. číslo Jméno lodě Typ lodě Kat. Jméno kapitána 

1 15:58:00 8 CELSIO SKIPPI 650 RACE 2 Petr Jelínek 

2 16:10:30 4 PERFORMANCE SKIPPY 2 Jindřich Čulek ml. 

3 16:15:10 2 SATURN SATURN 23 2 Marian Faktor 

4 16:33:00 7 MARIKA CAFÉ 24 2 Jakub Sysel 

5 16:38:10 3 JUPÍ IV. SKIPPI 650 2 Jiří Altman 

6 16:54:10 10 MASSACRA 2 SYMPATHY 600 R 2 Alexandr Průcha 
 



 

 
       

       

 

 
 
 
Truc regata Yacht 2018 - výsledky kategorie RACER CRUISER - 1 kolo 

       

Pořadí Čas Start. číslo Jméno lodě Typ lodě Kat. Jméno kapitána 

1 14:55:20 33 PINTA FIRST 27.3 3 Nikola Guryča 

2 15:12:50 51 SANTA TANGO 730 3 Jan Boťa 

3 15:15:00 67 BARAKA CAFE 24 3 Karel Krčmář 

4 15:16:10 89 KAMALOA GIB SEA 3 Pavel Rozsypal 

5 15:16:20 82 CLASSIK CAFE 24 3 Pavel Bartoš 

6 15:16:50 85 ALTER EGO DYNO 550 3 Tomáš Loukota 

7 15:22:20 60 SKYLLA SPORTA 3 Jaroslav Soukup 

8 15:32:00 29 MARITANA INT.5M 3 Pavel Oleníček 

9 Nestartoval 64 RAM/BERAN CAFE 24 CRUISER 3 Jindřich Čulek st. 

 



  

 

 

 

          

       

 
Truc regata Yacht 2018 - Výsledky kategorie CRUISER LEHKÝ - 1 kolo 

             
Pořadí Čas Start. číslo Jméno lodě Typ lodě Kat. Jméno kapitána 

1 15:20:40 56 PATRIA EDEL 2 4 Vlastimil Faktor 

2 15:25:40 21 CETUS JEANNEAU 4 Michael Horáček 

3 15:29:00 62 VIVA SASANKA VIVA 700 4 Petr Stoklasa  

4 15:39:00 83 TULÁK BELUGA 4 Pavel Jurečka 

5 15:43:10 55 VEGA SPORTINA ODYSSEUS 575 4 Jan Novotný 

6 15:45:20 26 LADY LC - SASANKA 4 Jiří Dydovič 

7 15:46:00 CZE 383 LAZY DAYS ELVSTRÖM 65 4 Tomáš Špírek 

8 15:47:00 86 BIENE JOLA 4 Pavel Růžička 

9 15:54:50 72 VRABČÁK RENNY TES 678 4 Ivan Šafránek 

10 15:56:40 76 CRAZY JOHN TRAMP 4 Jan Dvořák 

11 15:57:20 79 BON VOYAGE FOCUS 4 Jan Unc 

12 15:59:20 68 VIKTORIA ANTILA 24 4 Tomáš Vohradský 

13 16:03:30 91 HELENA _ 4 Václav Bícha 



14 16:09:00 69 CONNIE CONATI 22 4 Robert Zelenka 

15 16:15:20 24 ALINE ZEEMIN 22 4 Jan Sládek 

16 16:29:30 53 HEIDI SPORTLAKE 4 Jaroslav Kopecký 

17 16:38:30 88 SAGITTA SASANKA 4 Renata Hanušová 

18 16:53:10 27 JAEL SASANKA 4 Jan Lintymer 

19 Nestartoval 35 ORA BAVARIA 707 4 Jiří Soukup 
 



 

 
                  Truc regata Yacht 2018 - výsledky kategorie CRUISER TĚŽKÝ - 1 kolo 

             
Pořadí Čas Start. číslo Jméno lodě Typ lodě Kat. Jméno kapitána 

1 15:07:20 75 SANDPIPER CATALINA 5 Kryštof Spurný 

2 15:13:16 78 SUMMERWIND TRIDENT NEPTUNE 5 Pavel Odstrčil 

3 15:14:00 50 LILITA LILITA 5 Jan Frouz 

4 15:16:30 70 ASTON ANTILA 27 5 Jiří Strnad 

5 15:18:20 74 HOLIDAY BAVARIA 31 5 Milan Formánek 

6 15:18:50 46 CAETUS TWISTER 800 5 Michal Šíp 

7 15:19:30 49 CARAMELLA DELPHIA 26 5 Martin Voženílek 

8 15:25:40 45 BELLA BAVARIA 31 5 Stanislav Kohout 

9 15:34:40 41 JANOSCH BENETAUF FIRST 30 5 Jiří Kuneš 

10 15:36:40 38 YACKY DOCK CATALINA 27 5 Michal Zdražil 

11 15:39:00 30 MARIGOLD JEANNEAU AQUILA 5 Daniel Adam 

12 15:43:00 43 CHVILKA PHOBOS 25 5 Silvia Raslová 

13 15:43:10 80 MOANA KING CRUISER 5 Jakub Nožička 

14 15:45:40 31 CARRAVELLE KIRIE FELING 5 Tomáš Čermák 

15 15:45:50 48 VIVIANNE SANGRIA 5 Jaromír Žák 



16 15:47:30 47 ARZAGA JEANNEAU SUN ODDYSSEY 30 i 5 Zdeněk Burda 

17 15:47:40 63 HAI AU CATALINA 5 Aleš Ulmajer 

18 15:48:40 37 COLOMBIA JEANNEAU SO32i 5 Jan Daczický 

19 15:52:00 42 TEREZA PEGAS 28 5 Jan Vebr 

20 15:55:20 57 NAUTICA MAXI PETERSON 77 5 Milan Dudík 

21 15:56:00 23 ANABELA GIAUR 5 Tomáš Dydovič 

22 15:57:20 25 LADY KATE ALL BLACK 5 Jiří Brdička 

23 15:59:30 52 LUTAS MAXI 77 5 Jaroslav Malý 

24 16:14:20 87 POTÁPKA _ 5 Jaroslav Koreček 

25 16:15:10 34 ANTINOA KUTR 5 Vladimír Malý 

26 16:15:20 59 URSUS BAVARIA 30 5 David Fiala 

27 16:20:50 28 GERONIMO SKIPPER 5 Lukáš Dlouhý 

28 16:35:00 40 KLAUDIE A 25 5 Petr Sochůrek 

29 16:54:10 65 PELIKÁN LA PALOMA 5 Andrea Vaninová 

30 16:57:40 54 EL NIŇO BAVARIA 31 CRUISER 5 Daniel Hladík 

31 17:04:00 (Na trati) 90 LEVIATHAN 2 PEGAZ 31 5 Tomáš Lauber 

32 Nedojel 32 MOGLI MYSTERE 26 5 Martin Smolař 
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